様式第１号(第２条関係)

伊那市長谷有線テレビジョン放送施設加入申請書

年  月  日

 （宛先）伊那市長 様

                           住 所

                           氏 名

                          連絡先

伊那市長谷有線テレビジョン放送施設に加入したいので、伊那市長谷有線テレビ

ジョン放送施設条例第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 設置場所 伊那市長谷

２ 加入者名義

３ 使用種別  一般家庭用   公共用   事業所等

４ 施工希望日  年  月  日

５ ＮＨＫ衛星放送契約

  （団体一括支払）
希望する   希望しない

６ Ｖ－ＯＮＵの設置場所等の略図 別添のとおり

ＮＨＫ受信に係る手続きは申請者が直接ＮＨＫに対して行うこと。

 ※問い合わせ先 NHKコールセンター ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ TEL０５７０－０７７－０７７

               受付時間：平日9時～22時（土・日・祝日：～20時）

※裏面の個人情報目的外利用承諾書の内容をご確認いただき、記入・捺印をお願いします。

個人情報目的外利用承諾書

    年  月  日

(宛先)個人情報管理責任者

住 所

氏 名

 伊那市個人情報保護条例第８条第１項ただし書の規定により、次のとおり保有個人情報

を伊那ケーブルテレビジョン㈱が利用することに承諾します。

事 務 の 名 称
 伊那市長谷有線テレビジョン放送施設

（有線テレビ事業）

利用を認める個人情報記録の内

容

 伊那市長谷有線テレビジョン放送施設が保有する私

の住所、氏名、電話番号、NHK衛星カラー契約の有無

提 供 す る 目 的
 伊那ケーブルテレビジョン㈱に管理業務を委託する

に伴う加入者管理のため

目 的 外 利 用 の 根 拠 伊那市個人情報保護条例第８条第１項第１号に該当

目 的 外 利 用 を す る 年 月 日         年  月から

目 的 外 利 用 の 方 法 □閲覧 □オンライン結合 ■その他(データ)

個 人 情 報 管 理 責 任 者  伊那市 長谷総合支所 総務課長

備 考
目的外利用を承諾する個人情報は、有線テレビ業務以

外には使用せず、また第三者へは提供しないこと。